bathlife

SPEGEL BATHLIFE GLAM 800

ROUND SVART RAM

Artnr: 401053785

Spegel Bathlife Glam ar en rund spegel som har ett stilrent och minimalistiskt
uttryck med svart ram.Den har produkten har utvecklats i Sverige av Bathlife of
Sweden. Det betyder att den har producerats med etik och milj6 i atanke.
Bathlifes mal ar att leverera en prisvard, kvalitativ produkt du kan lita pa och njuta

av under lang tid, som kvalitetssakrats per europeisk standard.

DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer

Produktmatt och -vikt

Bredd (mm) 800
Djup (mm) 32
Héjd (mm) 800

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Farg

Standarder och klassificeringar
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Form

PVC, Spegelglas
Svart

ECO10550

0,080
0,900
0,890
1,520

Rund



